1 / 1

第２８５回教授会議事録

日 時  平成２９年２月３日（金）１２時３０分～１２時５０分

場 所  第１会議室

出席者  構成員 ４６名中 ４０名  出席

議 事

１ 審議事項

下記事項について，審議を行い，承認した。

（１）教務厚生関係事項について

１）平成２９年度地域科学部推薦入学Ⅱの合否判定について

２）平成２９年度一般入試日程（前期日程）実施要領・監督者について

３）平成２９年度一般入試日程（後期日程）実施要領・監督者について

４）他学部から本学部への転部について

２ 報告事項

グローカル推進本部会議委員から，下記事項について報告があった。

（１）大学間交流協定について

３ 次回の教授会は，２月１５日（水）１３時３０分から開催することとした。